



آبعلی، قدیمی ترین پیست ایران

پیست اسکی آبعلی به عنوان قدیمی ترین پیست اسکی تهران هر ساله و از اوایل دی ماه تا اواخر اسفندماه مسافران و اسکی بازان زیادی را به سمت خود می کشاند. نکته جالب توجه اینکه این پیست، اولین جایی بود که دستگاه های بالا بر در آن مورد استفاده قرار گرفت. آبعلی ۵ پیست اسکی مختلف دارد که علاقه مندان می توانند از آن استفاده کنند. همچنین از یک تله کابین، ۵ تله اسکی بشقلایی، یک تله سیژ و سه تله اسکی چکشی نیز برخوردار است. از دیگر امکانات این پیست قدیمی می توان به چند رستوران و یک هتل و مهم تر از آن به هتل شرکت نفت که در بالاترین نقطه از تفریحی منطقه آبعلی واقع شده، اشاره کرد. هتلی که شرکت ملی نفت ایران برای راحتی و ورزشکاران پیست اسکی آبعلی آن را ساخته است. به دلیل دسترسی آسانی که اسکی بازان و علاقه مندان به این پیست دارند، شلوغ تر از دیگر پیست ها است. پس در این فصل لذت برف بازی و اسکی را در این پیست و دیگر پیست های ایران از دست ندهید.



پیست اسکی خوشاکو

در ۳۰ کیلومتری غرب ارومیه و در منطقه رازان، پیست اسکی به نام خوشاکو قرار دارد. پیستی که یکی از کانون های ورزش های زمستانی در شمال غرب ایران به شمار می رود. این پیست امکانات بالقوه ای دارد که از جمله آنها می توان به کوه های شیب دار و چشم انداز های زیبا اشاره کرد. خوشاکو با ۵۰ هزار متر مربع مساحت به عنوان تنها پیست آذربایجان غربی در فصل تابستان هم میزبان علاقه مندان زیادی است، چرا که در این پیست امکان اسکی روی چمن نیز وجود دارد.



پیست اسکی نسا ر بیجار

این پیست که در استان کردستان قرار دارد، به دلیل مشرف بودن به شهر و دسترسی آسان، یکی از استثنایی ترین پیست های کشور محسوب می شود. بنابراین می توانید روی سفری زمستانی و پر هیجان به این منطقه حساب باز کنید. پیست اسکی بیجار روی دامنه کوه نسا قرار گرفته و یکی از پنج تفریحگاه مهم استان کردستان است که تجهیزاتی مثل تله کابین، تله سیژ، پارکینگ عمومی، هتل و رستوران دارد.



پیست اسکی چلگرد

در ۸۵ کیلومتری شهرستان شهر کرد پیستی به نام چلگرد خودنمایی می کند که ۸۰۰ متر طول دارد. آفتاب جزء جدایی ناپذیر این پیست در روز های زمستان است. نکته جالب توجه در خصوص چلگرد این است که تا ۳۰ هزار نفر می توانند هر سال از آن استفاده کنند. اگر سفری به چلگرد برنامه ریزی کردید، توصیه ما این است که از آبشار و تونل کوه رنگ که در نزدیکی این پیست قرار دارد، بازدید کنید تا سفر تان تنها به اسکی ختم نشود.



پیست اسکی سهند

پیست اسکی سهند در ۳۹ کیلومتری جنوب شرقی شهر تبریز قرار گرفته و شما می توانید در شش ماه از سال از برف های این پیست برای اسکی استفاده کنید. عمق برف های پودری سهند گاهی به ۴ متر نیز می رسد. با این حال مشکلی ندارید و می توانید به راحتی از فضای مناسب آن برای ورزش های زمستانی بهره ببرید.



پیست اسکی فریدون شهر

این پیست که در منطقه های کوهستانی و در ۲ کیلومتری مرکز شهرستان فریدون شهر استان اصفهان قرار دارد، مرتفع ترین پیست اسکی فلات مرکزی است. یکی از پیست های استاندارد کشور که شیب تندی حدود ۳۵ درجه دارد و این شاخصه باعث شده تا امتیاز ویژه ای نسبت به دیگر پیست های ایران داشته باشد. بر اساس آمار، حدود ۲۰۰ گردشگر در روز های عادی و ۳ هزار علاقه مند به ورزش های زمستانی در روز های تعطیل خود را به پیست اسکی فریدون شهر می رسانند تا اسکی، اسنوبرد، صحرانوردی و حتی برف بازی را در این منطقه تجربه کنند و لحظاتی به یادماندنی را به ثبت برسانند.

نگاهی به پیست های اسکی مشهور ایران

در زمستان

شبیم اعماری - سوز سرما را که حس می کنی، تازه می فهمی زمستان فوق العاده ای به انسان می دهد. حسی بی نظیر که در آن می توان آزادانه دل انگیز زمستان لذت برد و به وجد نیاید. جدای از زیبایی های این تفریحات که علاقه مندان زیادی دارد، اسکی و برف بازی است. ورزش داریم پیست های اسکی ایران را معرفی کنیم، پس اگر آن

